Сведения о доходах ,   об  имуществе и обязательствах имущественного характера депутата
                                                               сельского поселения Благоварский сельсовет МР Благоварский район Республики Башкортостан
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(наименование органа или учреждения Российской Федерации)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2015 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Губайдуллин И.Т.

	Депутат сельского поселения Благоварский сельсовет
	731320.0
	Дом ( общая долевая доля в праве 1/2)
долевая доля в праве 1/2)

Нежилое здание гаража

Нежилое здание ,здание магазина

Нежилое здание ,здание магазина

Здание  столовой 

Дом (пользование)
Гараж( пользование)

земельный участок (под размещение магазина)
земельный участок, ЛПХ(собственность)

земельный участок, ЛПХ(общая долевая доля в праве 1/2)

баня(пользование)
	69,5
731,5

98,6

77

223,1
100
20

100

 2576
1636

16
	Россия

Россия
  Россия
 Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой  автомобиль-NISSAN X-TRAIL, 2014 года изготовления.
Легковой  автомобиль-
LADA KALINA, 2012 года изготовления.
Грузовой автомобиль- ВИС 234900 грузовой фургон,  2013 года изготовления.

	супруга


	
	230886.84
	дом (пользование)
Дом ( общая долевая доля в праве 1/2)
баня (пользоване)

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, 1/333)
земельный участок, ЛПХ(общая долевая доля в праве 1/2)

земельный участок ,ЛПХ, пользование
гараж (пользование)
	100
69,5

16
23310000

1636

2576
20
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	

	дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	


